



BIST100 Endeksi dün 164 (% 1.61) puanlık yükseliş ile 10.331 seviyesinden ve 118 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada hacimli çıkış devam ediyor. Genele yayılan bir çıkış gözlenirken hisse bazlı hareketlilik yoğun. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizindeki yükseliş eğilimi sürüyor.

Ekonomik veriler, Trump'tan yeni tarife açıklamaları, dış piyasalar öne çıkan konu başlıkları. Borsa İstanbul'da yükseliş para girişleriyle devam ediyor. Siyasi gelişmelerin baskısının azalmasıyla TCMB faiz indirim beklentisi fiyatlanmaya devam ediliyor. Stopaj artışının mevduata olan ilginin zayıflaması olasılığına karşılık bu durumun borsaya olumlu yansıtacağı beklentisi de ayrıca dillendirilen bir durum. Ancak bunun ne ölçüde gerçeklik kazanacağı önümüzdeki dönemde yakından izlenecek. Stop artışıyla ilgili diğer gerekçe bütçeye gelir kaydetmek olarak değerlendiriliyor. Borsada işlem hacmi artışı yerli ve yabancı yatırımcı ilgisinin arttığının sinyali olarak görülebilir. TCMB'nin açıkladığı 4 Temmuz haftasına ait verilerine göre; Yabancı yatırımcılar hisse senetlerinde 234 milyon dolar, tahvil bonoda 2.377 milyon dolarlık alım yaptılar. CHP kurultay davasının ertelenmesi sonrası borsada görülen sert yükselişle yabancı alımlarının devamı beklenen bir gelişmeydi. Tahvil bonoda son dört hafta, hisse senetlerinde iki haftadır yabancılar alımdalar. TCMB rezervlerinde yaklaşık 10 milyar dolarlık toparlanmaya karşılık yurtiçi yerleşiklerin döviz mevduatında ise 2.9 milyar dolarlık gerileme vardı. Faiz indirim beklentilerine karşılık döviz mevduatındaki düşüş oldukça önemli. Borsa İstanbul'da olumlu hava devam ediyor.

Dış piyasalarda iyimserlik sürüyor. Borsalarda kâr satış denemeleri görülse de derinlik kazanmadı. ABD'nin ticaret yaptığı ülkelere mektuplar göndermeye devam eden Trump'ın gümrük tarifelerine ilişkin gelişmelere piyasalar artık ciddi tepki vermiyor. Tarifelerin yürürlük tarihlerine ertelmeler, alınan kararların müzakereye açık olması piyasa bakışını yumuşattı. Dün Trump Kanada'ya %35 yeni tarife açıkladı. Fed'in faiz politikasına ilişkin beklentilerde de bir değişim gözlenmiyor. Faiz indirimi için ağırlıklı tarih olarak eylül telaffuz ediliyor. Bu açıdan küçük çaplı dalgalanmalar ile piyasa parametrelerinde mevcut trendler korunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.36, euro/dolar paritesi 1.1672, dolar endeksi 97.87, altının ons fiyatı 3.331 dolar, gümüş 37.20 dolar, Brent petrol 68.14 seviyelerinde seyreliyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste çıkış hareketi sürüyor. İlk destekler 10.300-10.265 olarak bulunurken bu seviyeler günlük işlemler için önemli. Sonraki destekler 10.170-10.100 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 10.370-10.380 seviyelerinde. Bu seviyenin üzerinde sonraki dirençler 10.500-10.750 noktalarında. 10.380-10.750 düşüşte oluşan boşluk (gap) bölgesi) olması açısından önemli. Endekste çıkışın devamı beklenebilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
YKBNK	34.00-34.70	34.68-36.00	34.50
SAHOL	91.60-91.00	94.65-95.50	90.70
CCOLA	50.60-50.00	52.00-54.00	49.60
MGROS	487.00-485.00	502.00-510.00	484.00
AYEN	24.60-24.20	25.30-25.90	24.00

TEKNİK VERİLER (11 Temmuz 2025 Cuma Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Çemtaş	Alarko Carrier	Escar Filo
Cem Zeytin	Akmerkez GMYO	Kardemir (A)
Kardemir (A)	Doğuş Otomotiv	Europap Tezol Kağıt
Boğaziçi Beton Sanayi	Şok Marketler Ticaret	Turcas Petrol
Ostim Endüstriyel Yat	Kartonsan	Trabzonspor Sportif
Yonga Mobilya	Erciyas Çelik Boru	Gezinomi Seyahat
İpek Doğal Enerji	Alarko Holding	Bin Ulaşım Teknolojileri
Brisa	Ayen Enerji	Papilon Savunma
Ziraat GMYO	Bera Holding	Emek Elektrik
Trabzon Liman	Coca Cola İçecek	Penguen Gıda

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

- 09.00 İngiltere GSÝİH – Ticaret Dengesi,
- 10.00 Türkiye Perakende Satışları,
- 11.00 ABD IEA Raporu,
- 19.00 ABD WASDE Raporu,
- 20.00 ABD Baker Hüdges Sondaj Kuyusu Sayısı,
- 21.00 ABD Federal Bütçe Dengesi.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **PATEK;** Yönetim Kurulu toplantısında; 1) 5.450.000.000-TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 1-TL nominal değerde paylardan oluşan toplam 600.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut hissedarların rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan ari olmak üzere toplam satış hasılatı 1.100.000.000 -TL olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin 30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03 kodlu Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına, 2) Artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz edilmeksizin, daha önce şirkete bu kaynağı aktarmış olan Fatih ERDOĞAN, Abdülkerim FIRAT, Mehmet ERDOĞAN'a eşit olacak şekilde tahsisli satış yöntemi ile Borsa İstanbul A.Ş. pay piyasasında toptan satış işlemi prosedürlerine uygun olarak satılmasına, bu amaçla düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanmasını teminen Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") başvurulmasına, 3) İşbu sermaye artırımını nedeniyle ihraç edilecek, toplam satış hasılatı tutarı 1.100.000.000 -TL'ye karşılık gelecek fonun nominal sermaye bedeline denk gelecek B grubu payların imtiyazsız ve Borsa'da işlem görebilir nitelikte olmasına, 4) Her biri 1-TL nominal değerli payın satış fiyatı Borsa İstanbul A.Ş.'nin 30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03 kodlu Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedür'ünün 7.1. maddesinde yer alan esaslara göre belirlenecek baz fiyattan aşağı olmamak üzere belirlenmesine, 5) Sermaye artırım işlemlerinin

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

gerçekleştirilmesi, gerekli izinlerin alınması, işlemlerin ifası ve başvuru işlemlerinin tamamlanması için 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili tebliğ ve mevzuat hükümleri çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü dahil ve fakat bunlarla sınırlı olmaksızın ilgili her türlü merci ve kurumlara gerekli başvuruların ve bildirimlerin yapılması ile ilgili Şirket yönetiminin yetkili ve görevli kılınmasına karar verilmiştir.

- ✓ **GLRMK;** Şirketimiz, Polonya Demiryolları'nın Szczyrzyc - Tymbark Bölümü'nün demiryolu ve tünel yapım işleri için açılan ihaleye Polonya'da yerleşik %100 bağlı ortaklığı olan Gülermak S.A.'in dahil olduğu "Budimex S.A.- Budimex Kolejnictwo S.A.- Gülermak S.A." konsorsiyumu altında 24 Nisan 2025 tarihinde 2.082.826.134 PLN teklif vermiş olup, idare tarafından kesinleşen ihale sonuç bildirimi Şirketimize tebliğ edilmiştir. Sözleşmeye davet beklenmekte olup konuyla ilgili önemli gelişmeler mevzuata uygun olarak kamuya açıklanacaktır.
- ✓ **DITAS;** Şirketimizin % 68,24 oranındaki payının, Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. tarafından BDY Group İnşaat A.Ş.'ye satışı işlemine Rekabet Kurumu tarafından izin verilmiştir.
- ✓ **TTKOM;** Şirketimiz Yönetim Kurulu, telekomünikasyon alanında sabit altyapı hizmetleri sunmak amacıyla Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti ("K.K.T.C.")'nde 50.000 EUR veya eşdeğer para biriminde asgari sermayeli şirket kurulmasına karar vermiştir. Şirketin ortaklık yapısında Türk Telekomünikasyon A.Ş. %99,99 ve TTNET A.Ş. %0,01 hissedar olarak yer alacaktır.
- ✓ **Orge Enerji,** elektrikli araç şarj üniteleri satışına başladı.
- ✓ **Efor Çay,** Amazon Turkey ile tedarik sözleşmesi imzaladı.
- ✓ **Doğuş Otomotiv,** "Linssen" marka "motoryatlar"ın Türkiye'deki satış ve servis hizmetlerinin yerine getirilmesinin esaslarını belirleyecek bir anlaşma akdedilmesi amacıyla niyet mektubu imzaladı.